

SAFNORD UTILAJE S.R.L.

Nr. ord. reg. com. / an: J23/1569/2020
CIF: RO 42466406
Adresa: Str. Lahovari, 98/2, Et:1, Camera 3
77016 Dumbrăveni, jud. Ilfov, România
Telefon: 0723121389
Email: office@safnordutilaje.com
Site: www.safnordutilaje.com
Banca: TREZORERIE
IBAN(RO): RO10 TREZ 4215 069X XX01 7962
Banca: ING BANK
IBAN(RO): RO68 INGB 0000 9999 1030 3415



FACTURĂ PROFORMĂ

Seria și numărul facturii: **PROSERV-60**
Data facturii (zi.luna.an): **03.06.2024**
Data expirării (zi.luna.an): **13.06.2024**
TVA la încasare

Cumpărător:

Algorithm Constructii S3 S.R.L.

Nr. ord. reg. com. / an: J40/8651/2017
CIF: RO 37714360
Adresa: B-dul Basarabia, 256, Clădire C1, București
30352 Sect 3, jud. Municipiul București, România

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fără TVA) -RON-	Valoare (fără TVA) -RON-	Cota TVA	Valoare TVA -RON-	Valoare Totală -RON-
1	Diagnoza utilaj	Buc	1	250.00	250.00	19.0	47.50	297.50
2	Manopera reparație motor	Buc	20	250.00	5000.00	19.0	950.00	5950.00
3	Set Piese reparație motor termic	Buc	1	19750.00	19750.00	19.0	3752.50	23502.50
Subtotaluri -RON-					25000.00	19.0	4750.00	29750.00
Valoare totală de plată factura curentă - incl. TVA -RON-								29750.00

Reparație motor miniincarcator frontal CAT236. Prețul este informativ, după demontate se poate estima corect costul reparației. Momentan este un preț estimat, care poate scade, sau crește după analizarea motorului pe interior. Prețul cuprinde demontare-montare motor, reparație motor, preț strungarie bloc și chiuloasa, piese necesare și ulei și filtre. Nu sunt luate în calcul eventuale înlocuiri de arbore, bloc, chiuloasa.